PORTARIA N.º 1120, de 04 de julho de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 30, da Lei nº. 8.352/02, 10%

(dez por cento), calculado sobre o vencimento base, de INCENTIVO POR

PRODUÇÃO CIENTÍFICA aos docentes abaixo relacionados:

LUPUS DOCENTE CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO

983423 Ademir de Jesus Silva Júnior 72.524953-7 DCEN/ITA
26/07/2018 a

04/09/2019

985054 Daisy Laraine Moraes de Assis 72.312547-8 DCHEL/ITA
21/06/2018 a

26/09/2019

984913 Luciano Lima Souza 72.426440-3 DCHEL/ITA
21/06/2018 a

25/09/2019

986471 Edinalva Padre Aguiar 72.557225-7 DH/VC
02/01/2018 a

02/01/2020

985628 Márcio Roberto Soares Dias 72.312689-8 DELL/VC
02/06/2018 a

19/12/2019

985921 Edna Furukawa Pimentel 72.309189-9 DFCH/VC
01/02/2018 a

31/01/2020

986372 Roberta Bolzan Jauris 72.634231-2 DFCH/VC
01/07/2018 a

31/01/2020

985582 Mainara Mizzi Rocha Frota 72.593275-8 DCHL/JQ
01/07/2017 a

30/06/2019

986151
Viviane Guzzo de Carli

Poelking
72.619257-1 DCB/JQ

10/04/2018 a

31/12/2019

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR